

|    |                |                                                                                    |      |        |        |          |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |                | 200 kg                                                                             |      |        |        |          |
| 2. | 2912340002506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 1,6590 | 240,00 | 398,160  |
| 3. | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                               | h-ut | 0,3000 | 30,00  | 9,000    |
| 4. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                | h-ut | 0,1625 | 35,00  | 5,688    |
|    |                | Total utilaje de constructii                                                       |      |        |        | 1 076,45 |

|                        |        |           |
|------------------------|--------|-----------|
| Total                  | Lei    | 40 225,00 |
| Asigurarea sociala     | 24 %   | 1 537,30  |
| Transport materialelor | 10 %   | 3 274,31  |
| Total                  |        | 45 036,61 |
| Cheltuieli de regie    | 14,5 % | 6 530,30  |
| Total                  |        | 51 566,91 |
| Beneficiu de deviz     | 6 %    | 3 094,02  |
| Total                  |        | 54 660,93 |
| TVA                    | 20 %   | 10 932,18 |

Total deviz:

65 593,11

Intocmit

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)

